
Niedźwiada, dn. 05.08.2019 r.

Znak sprawy: RL.271.2.2019

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.:  przetargu nieograniczonego na  dostawę wyposażenia  i  pomocy  dla  oddziałów przedszkolnych  w Niedźwiadzie
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 571944-N-2019 z dnia 2019-07-10 r.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 
z późn. zm.)  Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty na dostawę  wyposażenia i pomocy dla 
oddziałów przedszkolnych w Niedźwiadzie.

I. Część 1:
1). Oferta najkorzystniejsza: 
Oferta nr 1: SIMBA S.C. M. Ćwirzeń W. Gęsicki, Zemborzyce Tereszyńskie 74, 20-515 Lublin
Uzasadnienie: Oferta nr 1 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%,
termin dostawy - waga 40%) przewidziane w SIWZ.
2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
Oferta nr 1–   SIMBA S.C. M. Ćwirzeń W. Gęsicki, Zemborzyce Tereszyńskie 74, 20-515 Lublin  
3). Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty
Liczba pkt w

kryterium cena
oferty (waga 60%)

Liczba pkt w
kryterium termin
dostawy (waga

40%)

RAZEM

1 60,00 40,00 100,00

II. Część 2:    
1). Oferta najkorzystniejsza: 
Oferta nr 2: Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Opalińskiego 4, 37-300 Leżajsk
Uzasadnienie: Oferta nr 2 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%,
termin dostawy- waga 40%) przewidziane w SIWZ.
2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
Oferta nr 1 –   Moje Bambino Sp. z o.o Sp. K., ul Graniczna 46, 93-428 Łódź  
Oferta nr 2 –   Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Opalińskiego 4, 37-300 Leżajsk  
3). Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty
Liczba pkt w

kryterium cena
oferty (waga 60%)

Liczba pkt w
kryterium termin
płatności (waga

40%) 

RAZEM

1 41,35 13.33 54,68
2 60,00 40,00 100,00  

III. Część 3:    
1). Oferta najkorzystniejsza: 
Oferta nr 1: Moje Bambino Sp. z o.o Sp. K., ul Graniczna 46, 93-428 Łódź
Uzasadnienie: Oferta nr 1 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%,
termin dostawy- waga 40%) przewidziane w SIWZ.
2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
Oferta nr 1  –   Moje Bambino Sp. z o.o Sp. K., ul Graniczna 46, 93-428 Łódź  
3). Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty
Liczba pkt w

kryterium cena
oferty (waga 60%)

Liczba pkt w
kryterium termin
dostawy (waga

40%) 

RAZEM

1 60,00 40,00 100,00



IV. Część 4:    
1). Oferta najkorzystniejsza: 
Oferta nr   2  :  ovo Elżbieta Szewczenko, ul. Powstańców Śląskich 1005 lok. 33, 53-332 Wrocław  
Uzasadnienie: Oferta nr 2 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%,
termin dostawy- waga 40%) przewidziane w SIWZ.
2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
Oferta nr 1-   Moje Bambino Sp. z o.o Sp. K., ul Graniczna 46, 93-428 Łódź  
Oferta nr   2   -   ovo Elżbieta Szewczenko, ul. Powstańców Śląskich 1005 lok. 33, 53-332 Wrocław  
3). Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty
Liczba pkt w

kryterium cena
oferty (waga 60 % )

Liczba pkt w
kryterium termin
dostawy (waga

40%)

RAZEM

1 ---------- ---------- ---------------
2 60,00 40,00 100,00

V. Część 5:    
1). Oferta najkorzystniejsza: 
Oferta nr 1:      Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Opalińskiego 4, 37-300 Leżajsk  
Uzasadnienie: Oferta nr 1 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%,
termin dostawy- waga 40%) przewidziane w SIWZ.
2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
Oferta nr 1 –   Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Opalińskiego 4, 37-300 Leżajsk  
3). Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty
Liczba pkt w

kryterium cena
oferty (waga 60%)

Liczba pkt w
kryterium termin
dostawy (waga

40%)

RAZEM

1 60,00 40,00 100,00

VI. Część 6:    
1). Oferta najkorzystniejsza: 
Oferta nr 2:     Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Opalińskiego 4, 37-300 Leżajsk  
Uzasadnienie: Oferta nr 2  została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%,
termin dostawy- waga 40%) przewidziane w SIWZ.
2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
Oferta nr 1 -     Moje Bambino Sp. z o.o Sp. K., ul Graniczna 46, 93-428 Łódź  
Oferta nr 2-   Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Opalińskiego 4, 37-300 Leżajsk  
3). Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty
Liczba pkt w

kryterium cena
oferty (waga 60%)

Liczba pkt w
kryterium termin
dostawy (waga

40%)

RAZEM

1 60,00 40,00 100,00
2 ---------- ------------ -------------



VII.Część  7:    
1). Oferta najkorzystniejsza: 
Oferta nr 1 :   Wilanka sp. z o.o., ul Lindleya 16, 02-013 Warszawa  
Uzasadnienie: Oferta nr 1 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%,
termin dostawy- waga 40%) przewidziane w SIWZ.
2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
Oferta nr 1 – Wilanka sp. z o.o., ul Lindleya 16, 02-013 Warszawa
3). Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty
Liczba pkt w

kryterium cena
oferty (waga 60%)

Liczba pkt w
kryterium termin
dostawy (waga

40%)

RAZEM

1 60,00 40,00 100,00 

/dokument podpisany elektronicznie/

WÓJT

Marek Kubik


	Uzasadnienie: Oferta nr 1 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%, termin dostawy - waga 40%) przewidziane w SIWZ.
	2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
	Oferta nr 1– SIMBA S.C. M. Ćwirzeń W. Gęsicki, Zemborzyce Tereszyńskie 74, 20-515 Lublin
	Uzasadnienie: Oferta nr 2 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%, termin dostawy- waga 40%) przewidziane w SIWZ.
	2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
	Uzasadnienie: Oferta nr 1 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%, termin dostawy- waga 40%) przewidziane w SIWZ.
	2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
	Oferta nr 2: ovo Elżbieta Szewczenko, ul. Powstańców Śląskich 1005 lok. 33, 53-332 Wrocław
	Uzasadnienie: Oferta nr 2 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%, termin dostawy- waga 40%) przewidziane w SIWZ.
	2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
	Oferta nr 2 - ovo Elżbieta Szewczenko, ul. Powstańców Śląskich 1005 lok. 33, 53-332 Wrocław
	Uzasadnienie: Oferta nr 1 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%, termin dostawy- waga 40%) przewidziane w SIWZ.
	2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
	3). Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Uzasadnienie: Oferta nr 2 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%, termin dostawy- waga 40%) przewidziane w SIWZ.
	2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:
	Uzasadnienie: Oferta nr 1 została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrana oferta otrzymała maksymalną ocenę w oparciu o kryteria oceny ofert (cena oferty -waga 60%, termin dostawy- waga 40%) przewidziane w SIWZ.
	2). Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty:

		2019-08-05T20:55:55+0200




